

Sejny, dnia 19.06.2017r.
(miejsowość, data)

PROTOKÓŁ

z narady Komisji Konkursowej Powiatowego Konkursu Plastycznego pn.: „Niepełnosprawni są wśród nas”

(tytuł/hasło konkursu)

1. Skład Komisji Konkursowej:

Lp.	Imię i nazwisko, stanowisko służbowe	Instytucja	Funkcja w komisji
1.	Barbara Kusarika	PSO w Sejnach	Przewodnicząca
2.	Krzysztoffa Kopycińska	PSSE Sejny	członek
3.	Anna Litkowska	NTZ Sejny	członek

2. Ustalenia Komisji Konkursowej:

Na konkurs wpłynęło 56 prac dzieci.

Biorąc pod uwagę estetykę pracy, pomysł, wykonanie i zgodność pracy z tematyką konkursu jury wyłoniło laureatów oraz osoby wyróżnione w 4 kategoriach:

Klasy I - III- spośród 15 prac nadesłanych prac z trzech szkół podstawowych nagrodzeni zostali:

I miejsce – Paweł Gniazdowski ze Szkoły Podstawowej w Sejnach, klasa II B

II miejsce - Bartłomiej Rudziewicz ze Szkoły Podstawowej w Krasnopolu, klasa I

III miejsce – Patrycja Wołyniec ze Szkoły Podstawowej w Widugierach, klasa III

Wyróżnienie: Angelika Januszanis ze Szkoły Podstawowej w Krasnopolu, klasa I

Kategoria- klasa IV-VI – spośród 23 prac nadesłanych prac z 5 szkół podstawowych nagrodzeni zostali:

I miejsce – Anna Korzeniecka z Zespołu Szkół Z Litewskim Językiem Nauczania „Żiburys” w Sejnach klasa V

II miejsce – Beata Aleksa ze Szkoły Podstawowej w Widugierach klasa IV

III miejsce – Wiktoria Czerlanis ze Szkoły Podstawowej w Widugierach, klasa VI

Wyróżnienie: Maja Dziemida z Zespołu Szkół Z Litewskim Językiem Nauczania „Żiburys” w Sejnach klasa V

Kategoria -szkoły gimnazjalne, spośród 12 prac nadesłanych prac z 3 szkół nagrodzeni zostali:

I miejsce – Weronika Janczewska z Zespołu Szkół w Gibach, klasa III B

II miejsce – Agata Kubryń z Zespołu Szkół w Gibach, klasa II

III miejsce - Wiktoria Auron ze Gimnazjum nr 2 w Sejnach, klasa II

Wyróżnienie: Daniel Milewski z Gimnazjum w Krasnopolu

Kategoria -Szkoły ponadgimnazjalne , spośród nadesłanych 6 prac z 2 szkół nagrodzeni zostali:

I miejsce – Ewa Dapkiewicz z Liceum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, klasa I ABE

II miejsce – Izabela Wołos z Liceum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, klasa I ABE

III miejsce - Adrian Misiewicz Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach, klasa I

Wyróżnienie: Aleksandra Żegarska Liceum Ogólnokształcące w Sejnach klasa I ABE

Nagrody zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Sejnach, Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach oraz PSSE Sejny.

Zwycięzcom gratulujemy!!

Podpisy jury:

B. Kusztka
M. Rapaczewska
A. Litkowska